

6А	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Каменщик (Ученик каменщика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Штукатур (маляр-штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Штукатур (маляр-штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Штукатур (маляр-штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Штукатур (маляр-штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (16А)	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (16А)	Маляр (строительный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Плотник (плотник-столяр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (23А)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (23А)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Столяр строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Столяр строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Столяр строительный (столяр-плотник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Столяр строительный (столяр-плотник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30А)	Столяр строительный (столяр-плотник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59А (39А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (39А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (39А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (39А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Старший машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (65А)	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А (68А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108A (83A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (83A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (83A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (83A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (83A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) С.П. Федоров Сергей Геннадьевич
 (дата) 28.09.16
 (должность) _____ Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ _____
 (подпись) И.И. Иванова Алёся Владимировна
 (дата) 28.09.16
 (должность) _____ Ф.И.О.

Начальник отдела кадров _____
 (подпись) В.В. Воробьева Светлана Алексеевна
 (дата) 28.09.16
 (должность) _____ Ф.И.О.

Инженер ОТиЗ _____
 (подпись) З.З. Завьялова Елена Владимировна
 (дата) 28.09.16
 (должность) _____ Ф.И.О.

Весовщик колбасного цеха _____
 (подпись) П.П. Петрова Людмила Геннадьевна
 (дата) 28.09.16
 (должность) _____ Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись) Б.Б. Богданова Галина Андреевна
 (дата) 12.09.2016
 (Ф.И.О.) _____